

A/S Interpart

Jorløsevej 15 B, 4470 Svebølle

CVR-nr. 16 35 29 18

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.



Alex Brønnum Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A/S Interpart Jorløsevej 15 B 4470 Svebølle
	CVR-nr.: 16 35 29 18
	Stiftet: 8. december 1929
	Hjemsted: Kalundborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Karen-Marie Brigita Reimann Olaf Valdemar Reimann Alex Brønnum Jensen
Direktion	Alex Brønnum Jensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Alkama ApS, Kalundborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er finansielle investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.067.225 kr. mod 14.685.765 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-111.238	-147.852
1 Personaleomkostninger	-350.410	-318.189
Driftsresultat	-461.648	-466.041
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-13.167.847	13.958.211
Andre finansielle indtægter	3.404.224	2.716.726
Øvrige finansielle omkostninger	-5.434.273	-1.633.036
Resultat før skat	-15.659.544	14.575.860
Skat af årets resultat	-407.681	109.905
Årets resultat	-16.067.225	14.685.765
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-33.167.847	13.958.211
Udbytte for regnskabsåret	23.000.000	3.000.000
Disponeret fra overført resultat	-5.899.378	-2.272.446
Disponeret i alt	-16.067.225	14.685.765

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	78.581.521	91.749.368
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>78.581.521</u>	<u>91.749.368</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>78.581.521</u>	<u>91.749.368</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.058.243	19.478.850
Tilgodehavende selskabsskat	2.305.807	2.213.889
Andre tilgodehavender	63.257	220.802
Tilgodehavender i alt	<u>24.427.307</u>	<u>21.913.541</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	19.001.547	25.723.956
Værdipapirer i alt	<u>19.001.547</u>	<u>25.723.956</u>
Likvide beholdninger	176.974	290.504
Omsætningsaktiver i alt	<u>43.605.828</u>	<u>47.928.001</u>
Aktiver i alt	<u>122.187.349</u>	<u>139.677.369</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	2.250.000	2.250.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	32.181.521	65.349.368
5 Overført resultat	62.945.447	68.844.825
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	23.000.000	3.000.000
Egenkapital i alt	120.376.968	139.444.193
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	69.195
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.654.093	0
Anden gæld	156.288	163.981
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.810.381	233.176
Gældsforpligtelser i alt	1.810.381	233.176
Passiver i alt	122.187.349	139.677.369
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
1. Personalemkostninger			
Lønninger og gager	340.000	316.000	
Andre omkostninger til social sikring	2.314	2.189	
Personalemkostninger i øvrigt	8.096	0	
	<u>350.410</u>	<u>318.189</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed			
Kostpris 1. januar 2018	<u>26.400.000</u>	<u>26.400.000</u>	
Kostpris 31. december 2018	<u>26.400.000</u>	<u>26.400.000</u>	
Opskrivninger 1. januar 2018	65.349.368	51.391.154	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-13.167.847	13.958.214	
Opskrivninger 31. december 2018	<u>52.181.521</u>	<u>65.349.368</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>78.581.521</u>	<u>91.749.368</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Alkama ApS, Kalundborg	100 %	78.581.521	-13.167.847

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	2.250.000	2.250.000
	2.250.000	2.250.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	65.349.368	51.391.157
Resultatandel	-33.167.847	13.958.211
	32.181.521	65.349.368
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	68.844.825	71.117.271
Årets overførte overskud eller underskud	-5.899.378	-2.272.446
	62.945.447	68.844.825
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	3.000.000	100.000
Udloddet udbytte	-3.000.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	23.000.000	3.000.000
	23.000.000	3.000.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Del af selskabets indeståender i pengeinstitutter 177 tkr. samt del af værdipapirer 19,002 tkr. er stillet til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter.

Selskabet kautionerer for datterselskabets gæld til Sydbank, som udgør 40.874 t.kr. i 2018.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.